
 N.G. 313 
 

CITTA’  DI  MOLFETTA 
 

 
Provincia di Bari 

 
 
 

SETTORE  AFFARI   GENERALI 
 
 

Iscritta al n. 49 del registro delle determinazioni in data  15/02/2006 
 
 
 
 

Oggetto: Autorizzazione alla liquidazione di € 3.000,00 in favore della Dott.ssa Marilina 

D’Abramo coordinatore dell’Organizzazione del IYP. 

 

 

 
DETERMINAZIONE   DIRIGENZIALE 

 
 
 
 

D.L.vo  18.08.2000  n. 267  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

Oggetto: Autorizzazione alla liquidazione di € 3.000,00 in favore della Dott.ssa  Marilina 

D’abramo  coordinatore dell’organizzazione del IYP. 

 

IL DIRIGENTE 
 Il sottoscritto Dr. Vincenzo De Michele, Capo Settore AA.GG. e PP in virtù del 

T.U.EE.LL. n. 267/2000; 

Vista la propria determinazione n.33 del 04/11/2005 con la quale si costituiva un 

fondo di € 10.000,00 per i servizi e le forniture urgenti per l’organizzazione dell’evento: 

“Parlamento Internazionale dei Giovani” da tenersi a Molfetta tra il 15/02 e il 22/02/2006. 

 Atteso che la manifestazione è in corso per cui si rende necessario attingere risorse 

da detto fondo la cui spesa è imputata sul Cap. 24440 Imp.2623/0 del  bilancio 2005 per € 

3.000,00. 

 Considerato che il Bilancio di previsione 2006 è in corso di formazione, per cui il 

fondo non è stato ancora costituito in capo all’Economo Comunale, con la conseguenza 

che è indispensabile liquidare i suddetti € 3.000,00 in capo alla coordinatrice Dott.ssa 

Marilina D’Abramo, con obbligo di rendiconto e con la limitazione di spesa esclusivamente 

per le spese minute inerenti lo svolgimento della manifestazione. 

 Visto l’art. 107 del D.L.vo n. 267/2000; 

 

DETERMINA 
 

Per quanto detto in narrativa: 

1. Liquidare la somma di € 3.000,00 alla Dott.ssa Marilina D’Abramo nella qualità 

indicata in narrativa. 

2. Autorizzare l’Ufficio Ragioneria  alla immediata emissione del mandato di 

pagamento  relativa. 

3. Stabilire che la Dott.ssa Marilina D’Abramo dovrà rendicontare e documentare le 

spese effettuate per eventuali conguagli. 

4. Imputare la spesa di € 3.000,00 al Cap. 24440 imp. N. 2623/0 del bilancio 2005. 

5. Inviare il presente atto al Direttore di Ragioneria, al Sig. Sindaco, al Sig. Direttore 

Generale  e al Capo Settore AA.PP. 

 

  



 
 
IL DIRIGENTE   

 
 (f.to Vincenzo De Michele) 

 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
LA PRESENTE DETERMINAZIONE E' STATA PUBBLICATA ALL'ALBO PRETORIO PER 
15 GIORNI CONSECUTIVI DAL 02/03/2006  AL 17/03/2006 
 
 
                       IL SEGRETARIO GENERALE 
 
f.to Il Vice Segretario Generale 
dott. Vincenzo De Michele 
 
 
 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

COPIA 
 
 
 


